
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 20 0 交付金 第1回目 久留米市 450,000 450,000

5 17 1 研修費 研修参加費 秋永峰子 25,000 425,000

5 17 9 事務費 振込手数料 秋永峰子 550 424,450

6 23 9 事務費 通信費（タブレット・４月分） 代表者　藤林詠子 3,597 420,853

7 13 9 事務費 通信費（タブレット・5月分） 代表者　藤林詠子 3,597 417,256

7 20 0 交付金 第2回目 久留米市 450,000 867,256

8 23 9 事務費 通信費（タブレット・6月分） 代表者　藤林詠子 3,597 863,659

9 27 9 事務費 通信費（タブレット・7月分） 代表者　藤林詠子 3,597 860,062

10 6 1 研修費 研修参加費 藤林詠子、秋永峰子、古賀敏久 27,000 833,062

10 6 9 事務費 振込手数料 藤林詠子、秋永峰子、古賀敏久 550 832,512

10 13 1 研修費 旅費（長野） 藤林詠子、秋永峰子、古賀敏久 390,480 442,032

10 13 1 研修費 研修参加費 藤林詠子 5,000 437,032

10 13 9 事務費 振込手数料 藤林詠子 330 436,702

10 20 0 交付金 第3回目 久留米市 450,000 886,702

10 21 9 事務費 通信費（タブレット・8月分） 代表者　藤林詠子 3,597 883,105

11 24 9 事務費 通信費（タブレット・9月分） 代表者　藤林詠子 3,597 879,508

12 13 6 広報費 市政報告印刷代 藤林詠子 128,304 751,204

12 13 6 広報費 市政報告郵送代 藤林詠子 201,560 549,644

12 13 1 研修費 研修参加費 藤林詠子 38,000 511,644

12 13 9 事務費 振込手数料 藤林詠子 100 511,544

12 20 9 事務費 通信費（タブレット・10月分） 代表者　藤林詠子 3,597 507,947

1 20 0 交付金 第4回目 久留米市 450,000 957,947

1 30 9 事務費 通信費（タブレット・11月分） 代表者　藤林詠子 3,597 954,350

2 20 6 広報費 市政報告郵送代 秋永峰子 226,462 727,888

2 20 6 広報費 市政報告郵送代 秋永峰子 196,288 531,600

2 20 6 広報費 市政報告郵送代 秋永峰子 167,785 363,815

2 20 9 事務費 消耗品（インク代） 古賀敏久 2,310 361,505

2 20 9 事務費 消耗品（コピー用紙代） 古賀敏久 2,447 359,058

2 24 9 事務費 通信費（タブレット・12月分） 代表者　藤林詠子 3,597 355,461

3 14 9 事務費 通信費（タブレット・1～３月分） 代表者　藤林詠子 10,791 344,670

1,800,000 1,455,330 344,670

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　新村　利恵

みらい久留米議員団　令和４年度 政務活動費出納簿
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